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Temperaturbegrenzer
Thermal cutout
Limiteur de température

5 6 1 2 3 47

EHR-K ...  3~ 400V
Heizregister / Electric heater battery / Batterie de chauffe électr.

de en fr
PEL1 L2 L3

Heizstäbe / Heating coils / Eléments chauffants

3~ 400V 50Hz

3 x 2kW 3 x 3kW

3 x 3kW-EHR-K   9/50/30

EHR-K 15/60/30

F1
50°C

F2
100°C


